
ПЕЧАТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Учредитель: Муниципальный Совет МО СОСНОВАЯ 
ПОЛЯНА
Редакция: Местная администрация 
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, ул. П. Гарькавого, 27/2.
Издатель: ООО «Центр Медиа Технологий», 198259, 
Санкт-Петербург, ул.Станционный поселок, 12, пом.1 
Тел.: 740-11-74  
Е-mail: news@kr-info.ru

ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ №19 (230) 2014
Распространяется бесплатно
Главный редактор: Бабаёв Максим Захарович 
Выпускающий редактор: 
Федорова Маргарита Сергеевна

Газета зарегистрирована Управлением Федераль-
ной службы по надзору за соблюдением  законода-
тельства в сфере массовых коммуникаций и охране 
культурного наследия по Северо-Западному феде-
ральному округу. 
Регистрационный номер ПИ №ФС2-7959 от 
22.02.2006.
Мнение редакции может не совпадать с мнением 
авторов статей.

Тираж 1 000 экз. 
Газета отпечатана: ООО «Региональная 
компания «ПАРТНЁР».
191028, СПб, наб. Реки Фонтанки, д.24
Подписано к печати:  23.09.2014 г. в 10.00
Выход в свет- 23.09.2014 г. в 11.00 Заказ №

www.vmo39.spb.ruсентябрь 2014

№19
(230)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2014 года          № 16-1

О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА пятого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 57 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-64 «О выборах депутатов муниципальных со-
ветов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» на основании решений Избирательной комиссии муниципального 
образования Сосновая Поляна о результатах выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА пятого созыва от 17 сентября 2014 года №№ 15-1, 15-2 Избирательная ко-
миссия муниципального образования Сосновая Поляна решила: 

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА пятого созыва в количестве 10 человек:

1.1. Избирательный округ № 1
1.1.1. Коваля Романа Олеговича 
1.1.2. Михайлову Марину Владимировну
1.1.3. Серебрякову Ирину Борисовну
1.1.4. Солдунова Валерия Михайловича
1.1.5. Тарасова Михаила Михайловича
1.2. Избирательный округ № 2
1.2.1. Малышеву Людмилу Сергеевну 
1.2.2. Матвееву Светлану Константиновну
1.2.3. Пархоменко Вячеслава Николаевича
1.2.4. Шибаева Сергея Валерьевича
1.2.5. Щербинину Надежду Кузьминичну
2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА пятого созыва удостоверения об избрании.
3. Передать заверенную копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в срок до 25 сентября 2014 года.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Избирательной комиссии муниципального образования Сосновая Поляна 

Е.И.Мельникову.

Председатель
избирательной комиссии         Е.И.Мельникова

Секретарь
избирательной комиссии         Л.М.Солодков


